



Museo Etnológico de Fuentesaúco de Fuentidueña



Aperos de labranza antiguos recogidos por la Asociación Cultural Grupos Activos de Fuentesaúco de Fuentidueña.

Dirección

Estación de Autobuses. Fuentesaúco de Fuentidueña. 40355 Segovia.

Teléfono: 921 169 547 (AYTO)

Más Información

Ayuntamiento de Fuentesaúco de Fuentidueña

Dirección:

Municipio de Fuentesaúco de Fuentidueña. Segovia.

Teléfono: 921 169 547 **Fax:** 921 169 547

Página Web: http://www.fuentesaucodefuentiduena.es/

Oficina de Turismo Provincial de Segovia

Dirección:

Calle San Francisco, 32. Segovia. Segovia.

Teléfono: 921 466 070

Email: info@prodestursegovia.es

Página Web: http://www.segoviaturismo.es

Tipo de museo

Otros museos

